
ZARZĄDZENIE NR 30/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 16 lutego 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40),
art. 257 pkt I i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.,
poz. 1634 Z późn. zm.), oraz 14 pkt 3 Uchwały Nr 603/VIII/51/2022 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok
2023 i art. 9 Uchwały Nr 612/VIII/53/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 8 lutego 2023 r.
w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2023 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMISTRz

dj(J(,(.,i,i 11”)
hjr Kazrnjerz YfczzLk

Id: A7619BB6-F2A6-4466-8EOD-2O6D95E8CCBF. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 30/VIII/2023

4
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 16 lutego 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dział
Rozdzial Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Dochody 0,00 20 837,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 4 260,00

Raz. 85295 Pozostała działalność 0,00 4 260,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 4 260,00
zadań bieżących xy zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OG 200490 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i 0,00 I 200,00
niepieniężne z pomocy spolecznej

OG 200456 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 300 zł- 0,00 3 060,00

Dział 855 Rodzina 0,00 16 577,00

Roz.85595 Pozostała działalność 0,00 16577,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 16 577,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OG 200458 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00 16 577,00

URMISTRZ

mgr Kazimierz 7nczu k

- „

Id: A7619BB6-F2A6-4466-8EOD-2O6D95E8CCBF. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 30/VIII/2023

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 16 lutego 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Wydatki 80 500,00 101 337,00
Dział 801 Oświata i wychowanie 7 000,00 7 000,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 5 000,00 3 000,00

* 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 3 000,00
SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 000,00 0,00
SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 2 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 000,00
SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 000,00

Roz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 2 000,00 2 000,00
nauki i mnetod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

* 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 2 000,00
SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 000,00 0,00
SP 2 200100 Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 0,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 4 260,00

Roz. 85295 Pozostała działalność 0,00 4 260,00
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 4 260,00

przebywąjącym na terytorium RP
OPS 200457 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - pisilek dla dzieci i młodzieży 0,00 I 200,00

OPS 200456 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie pieniężne 300 zł- 0,00 3 060,00

Dział 855 Rodzina 0,00 16 577,00

Roz.85595 Pozostała działalność 0,00 16 577,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 16 577,00
przebywąjącym na terytorium RP

OPS 200458 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00 16 577,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37 500,00 37 500,00

Roz. 92109 Domy i ośrodki kulimy, świetlice i kluby 37 500,00 0,00
4260 Zakup energii 37 500,00 0,00

GKL 200003 Energia, woda, gaz 37 500,00 0,00

Roz.92195 Pozostała działalność 0,00 37 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 37 500,00
PWZ 200492 Przegląd Twórczości Artystycznej Seniorów — WRZOSOWISKA 0,00 37 500,00

Dział 926 Kultura fizyczna 36 000,00 36 000,00

Roz.92604 Instytucje kullumyJizycznej 36 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 0,00

GOSiR 200100 Wydatki jednostek budżetowych 36 000,00 0,00

Roz.92695 Pozostała dzialalność 0,00 36 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 36 000,00

BKS 200491 Organizacja zajęć ruchowych, prozdrowotnych dla Seniorów z Gminy 0,00 36000,00
Konstancin-Jeziorna

Id: A7619BB6-F2A6-4466-8EOD-2O6D95E8CCBF. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 30/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

16 lutego 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 7.000 zł, dokonane zostały
na wniosek Szkoły Podstawowej nr 2 w celu zabezpieczenia środków na wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w kwocie 4.260 zł, powstały w
związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie wypłaty świadczeń pieniężnych po 300 zł na uchodźcę oraz
świadczeń pieniężnych i niepieniężnych z pomocy społecznej.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w kwocie 16.577 zł, powstały w
związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie wypłaty świadczeń rodzinnych.

Zmiany w dziale 921 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 37.500 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na realizację projektu „Przegląd Twórczości
Artystycznej Seniorów — WRZOSOWISKA”.

Zmiany w dziale 926 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 36.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na realizację projektu „Organizacja zajęć
ruchowych, prozdrowotnych dla Seniorów z Gminy Konstancin-Jeziorna”.

mgr 1.z.

Id: A7619BB6-F2A6-4466-8EOD-2O6D95E8CCBF. Uchwalony Strona 4


